潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于嘉美转债转股价格调整的公告》（公告

编号：2023-046）。

2024年 1月 24日公司完成特别分红权益分派，“嘉美转债”的转股价格由

4.85元/股调整为 4.62元/股。具体内容详见公司于 2024年 1月 18日披露在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于嘉美转债转股价格调整的公告》（公告编

号：2024-006）。

2024 年 5 月 28 日公司完成 2023 年年度权益分派，“嘉美转债”的转股价

格由 4.62元/股调整为 4.59元/股。具体内容详见公司于 2024年 5月 21日披露在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于嘉美转债转股价格调整的公告》（公

告编号：2024-046）。

2024年 9月 6日公司完成 2024年半年度权益分派，“嘉美转债”的转股价

格由 4.59元/股调整为 4.58元/股。具体内容详见公司于 2024年 8月 30日披露在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于嘉美转债转股价格调整的公告》（公

告编号：2024-069）。

2025年 5月 27日公司完成 2024年年度权益分派，“嘉美转债”的转股价格

由 4.58元/股调整为 4.57元/股。具体内容详见公司于 2025年 5月 20日披露在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于嘉美转债转股价格调整的公告》（公告

证券代码：002969 证券简称：嘉美包装 公告编号：2025-066

债券代码：127042 债券简称：嘉美转债

3

编号：2025-036）。

2025年 9月 26日公司完成 2025年半年度权益分派，“嘉美转债”的转股价

格由 4.57元/股调整为 4.55元/股。具体内容详见公司于 2025年 9月 22日披露在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于嘉美转债转股价格调整的公告》（公

告编号：2025-063）。

二、 可转债转股及公司股份变动情况

2025年第三季度，“嘉美转债”因转股减少 1,000.00元（10张），转股数量

为 218 股；因回售减少 0元（0张）。截至 2025 年 9月 30日，“嘉美转债”剩

余可转债金额为 749,775,900.00元（7,497,759张）。

自 2025年 7月 1日至 2025年 9月 30日，公司股份变动情况如下：

注：上表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

三、 其他

投资者如需了解“嘉美转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2021年 8月

5日刊载在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《嘉美食品包装（滁州）股份有

限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。

四、 备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2025年 9 月 30

股份性质

本次变动前
本次变动

增减(＋,－)
本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股） 数量（股）

比例

（%）

一、有限售条件流通股 5,675,466 0.59 0 5,675,466 0.59

高管锁定股 5,675,466 0.59 0 5,675,466 0.59

二、无限售条件流通股 949,775,824 99.41 218 949,776,042 99.41

三、总股本 955,451,290 100.00 218 955,451,508 100.00

证券代码：002969 证券简称：嘉美包装 公告编号：2025-066

债券代码：127042 债券简称：嘉美转债

4

日“嘉美包装”股本结构表；

2．中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2025年 9 月 30

日“嘉美转债”股本结构表。

特此公告。

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司

董事会

2025年 10月 9日